PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO
                   MESTRADO EM PROTEÇÃO DOS DIREITOS FUNDAMENTAIS

Reconhecido pela Portaria do Ministério da Educação nº 1324/2012 ( DOU de 09/11/2012, Seção 1, Pag.10)

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS – PPGD – 2018

A Profa. Dra. Jamile Bergamaschine Mata Diz, Coordenadora do Programa de Pós-

graduação em Direito da Universidade de Itaúna, juntamente com o Prof. Dr. Márcio Eduardo

Senra Nogueira Pedrosa Morais, Coordenador-adjunto do Programa de Pós-graduação em

Direito da Universidade de Itaúna, tornam público o resultado final da seleção de 2 (duas)

bolsas de estudos da FAPEMIG, após entrevista final realizada no dia 1º (primeiro) de março

de 2018, às 13 horas no Prédio do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Direito da

Universidade de Itaúna.

Participaram da entrevista 4 (quatro) discentes, os quais estão abaixo relacionados de

acordo com a colocação final no processo de seleção.

Aluno Colocação

Lorrane Queiroz* 1º lugar (1 bolsa)

Ane Caroline Alves Vieira 2º lugar (1 bolsa)

Ana Cláudia de Pinho Godinho 3º lugar

Rafaela Brandão de Sá 4º lugar

* A discente Lorrane Queiroz conseguiu a primeira colocação devido à sua publicação

em revista B5, comprovada quando da apresentação dos documentos.

Publique-se!

ITAÚNAMG, segunda-feira, 05 de março de 2018.

Prof. Dr. Márcio Eduardo Senra Nogueira Pedrosa Morais

Coordenador-adjunto do Programa de Pós-graduação em Direito da Universidade de Itaúna

Profa. Dra. Jamile Bergamaschine Mata Diz

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Direito da Universidade de Itaúna